

Co słysząc w izbie...

XXXII Okręgowy Zjazd Lekarzy WIL

Kwiecień upłynął pod znakiem przygotowań i organizacji XXXII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, który odbył się 9 kwietnia w Instytucie Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk. Uczestniczyło w nim niemal 200 delegatów, którzy przyjęli sprawozdania organów izby za 2010 r., udzielili (poprzedzonego dyskusją) absolutorium Okręgowej Radzie Lekarskiej z jej działań, a także uchwalili budżet na 2011 r. Okręgowy zjazd podjął również decyzje o kontynuacji prac inwestycyjnych w siedzibie WIL w Poznaniu (odtworzenie elewacji budynku oraz modernizacja parkingu!). Zaakceptował ponadto ostatnie płatności na rzecz inwestycji w Delegaturze Kaliskiej WIL i podjął decyzję o pracach na rzecz pozyskania siedziby dla Delegatury Konińskiej WIL. Pozostała działalność związana była z wykonywaniem obowiązków ustawowych. Rada Okręgowa na posiedzeniu 8 kwietnia wytypowała, na wniosek Komisji ds. Konkursów, przedstawicieli WIL do komisji konkursowych. Prezydium natomiast na swoich posiedzeniach 8 i 19 kwietnia podejmowało m.in. uchwały w sprawie prawa wykonywania zawodu czy rejestracji praktyk i podmiotów kształcących. Podjęto również decyzję kierunkową o zmianie wizerunku strony internetowej izby. Prace mają na celu zwiększyć jej przejrzystość, aktualność i funkcjonalność. W kwietniu rozpoczęto też prace

nad organizacją cyklu konferencji w ramach „Partnerstwa dla transplantacji”, które izba organizuje razem z marszałkiem województwa wielkopolskiego. Najbliższe spotkania odbędą się w Ostrowie Wielkopolskim (14 maja) i Kaliszu (21 maja).

W kwietniu kształciła się również kolejna grupa stażystów.

Swoją działalność prowadziły komisje problemowe oraz odbywały się spotkania chóru (zaopatrzonego w nowy sprzęt muzyczny) i orkiestry.

Jeszcze przed Zjazdem dwukrotnie zbierała się Okręgowa Komisja Rewizyjna (5 i 8 kwietnia). Posiedzenia miały ponadto Komisja ds. Konkursów (5 kwietnia), Komisja Etyki, Komisja Bioetyczna (6 kwietnia) oraz Komisja ds. Kształcenia (18 kwietnia).

W kwietniu zorganizowano spotkania dla emerytowanych lekarzy i lekarzy dentyków z Poznania i powiatu poznańskiego. Cztery spotkania odbyły się w Sali Kawiarnianej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego, a jedno w siedzibie WIL przy al. Niepodległości 37. Spotkanie w siedzibie WIL swoją obecnością zaszczyliła dr Wanda Błęńska, która w 2011 r. świętuje setną rocznicę urodzin. Zebrani wymienili wiele serdeczności, mogli wypić kawę i poczęstować się małym, ciepłym posiłkiem. Otrzymali też podarunek ze słodkościami. W następnym roku planuje się jeszcze lepszą oprawę...

SPRAWOZDAWCA (MS)